VCE2758
磁阻式旋转编码器
SG Micro Corp
AUGUST 2025 – REV. A
1. 产品概述
VCE2758 是一款基于各向异性磁阻（AMR）技术，高度集成的旋转磁编码器芯片，它在一个小型封装内集成了 AMR
磁传感器和高精度 CMOS 处理电路，实现 14bit 分辨率平行于封装表面的平面 360°磁场角度检测。基于 AMR 在饱

AUGUST 2025 SG Micro Corp
4. 封装/订购信息
订货代码 配置细节 封装 封装顶标 芯片包装
VCE2758S083 AB=4096，Z=4LSB，CCW
SOIC-8 2758
XXXX Tape and Reel, 4000
VCE2758S110 AB=682，Z=1LSB，CW
VCE2758S119 AB=1024，Z=1LSB，CW
VCE2758S138 AB=4096，Z=1LSB，CW
VCE2758S141 AB=1024，Z=4LSB，CCW
VCE2758S147 AB=2000，Z=180°，CCW
VCE2758S148 AB=4096，Z=4LSB，CW
VCE2758S154 AB=2500，Z=4LSB，CCW
VCE2758Q081 AB=2500，Z=4LSB，UVW=4，CCW
TQFN-3×3-16JL 2758
XXXX Tape and Reel, 4000
VCE2758Q082 SPI 四线，AB=4096，Z=1LSB，
PWM=971.1Hz，CW
VCE2758Q092 SPI 四线，AB=4096，Z=1LSB，
PWM=971.1Hz，CCW
VCE2758Q111 AB=1024，Z=4LSB，CW
VCE2758Q112 AB=1024，Z=4LSB，CCW
VCE2758Q120 AB=256，Z=1LSB，PWM=971.1Hz，CW
VCE2758Q132 SPI 四线，AB=4096，Z=4LSB，
PWM=971.1Hz，CW
VCE2758Q137 SPI 四线，AB=1024，Z=4LSB，UVW=8，CW
VCE2758Q151 AB=2500，Z=1LSB，CW
SGMICRO 定义“绿色环保”意味着无铅（完全兼容 RoHS 指令）和无卤素物质。如果您有其他需求或问题，请直接联系 SGMICRO 客服代表。
封装顶标
NOTE: XXXX = Date Code.
Date Code - Week
Date Code - Year
X XX X
VCE2758 磁阻式旋转编码器
 3
AUGUST 2025 SG Micro Corp
5. 管脚定义
5.1 VCE2758 SOIC-8 封装管脚定义
1
2
3
4
8
7
6
5
Z
SCLK
CSN
DATA
B
GND
VDD
A
图 1：SOIC-8 封装模式 1 顶部透视图
表 1. SOIC-8 管脚说明
管脚号
不同模式下对应管脚功能
类型 1 描述
模式 1 模式 2 模式 3
1 Z W - DO Z/W 信号输出
2 SCLK DI SPI 时钟信号，内部上拉
3 CSN DI SPI 片选信号，内部上拉
4 DATA DI/O SPI 数据输入/输出
5 A U PWM DO A/U/PWM 信号输出
6 VDD P 电源
7 GND G 地
8 B V - DO B/V 信号输出
Note1：DI: 数字输入, DO: 数字输出, DI/O: 数字输入输出, G:地, P: 电源。
VCE2758 磁阻式旋转编码器
 4
AUGUST 2025 SG Micro Corp